様式1
参　加　登　録　申　込　書

令和4年　月　日

香川県知事　池田　豊人　様

愛媛県知事　中村　時広　様

「香川・愛媛せとうち旬彩館」運営事業者募集に応募したいので、「香川・愛媛せとうち旬彩館」運営事業者募集要項第8項の規定に基づき、下記のとおり参加登録を申し出ます。
また、提出書類一切について、虚偽がないことを誓約します。

記

	応募業種
	1階物産販売　　2階飲食提供・工芸品等販売・観光情報発信

	登録法人
	所在地

	法人名・代表者氏名
㊞

	添付書類
	①現地説明会出欠書
②物産販売又は飲食提供等の運営実績の概要がわかる書類
[bookmark: _GoBack]（様式任意）※会社案内、パンフレット等も可とする。
③登記簿謄本
④定款
⑤営業報告書（貸借対照表、損益計算書）過去3年分
⑥完納証明書（国税（消費税）、都道府県税（全税目））
（いずれも、香川・愛媛両県又は本店所在地の都道府県税
及び消費税）

所 在 地
担当部署
担当者名
連 絡 先［ＴＥＬ］
　　　　［E-mail］

（提出先）
〒790-8570愛媛県松山市一番町四丁目4番地2
愛媛県 愛のくに えひめ営業本部　企画戦略グループ

（別紙）

現地説明会出欠書

「香川・愛媛せとうち旬彩館」運営事業者募集における現地説明会に

出席　・　欠席　　します。

※いずれかに○印をお願いします

【出席予定者】
	所属名
	職　名
	氏　名

※会場の都合により、2名以内でお願いします

　　　　　　　　　　 法 人 名

担当部署

担当者名

連 絡 先［ＴＥＬ］

　　　　　　　　　　　　　　 ［E-mail］